
CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 09:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 PASQUINI ROBERTO 1968 S S. Lazio NuotoS10  02:23.51 817.36

2 DI GENNARO ANDREA 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5  03:25.76 746.40

3 ARMEZZANI GIUSEPPE 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS10  02:57.23 661.85

4 RAMMAZZO ANGELO 1969 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5  03:54.65 654.51
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 09:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SECCI FRANCESCA 1990 Sa.Spo. Cagliari OnlusS9 01:22.56 843.87

2 DE ROSSI GAIA 2007 S S. Lazio NuotoS7 02:12.15 625.05

3 FRANCHI ALESSANDRA 2002 S S. Lazio NuotoS5 02:41.59 603.75

4 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS4 03:19.90 545.82 ITA

5 CAPONERA MARTA 1999 S S. Lazio NuotoS6 03:01.59 463.30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LIBERATI MASSIMO 1986 S S. Lazio NuotoS9 01:30.82 694.89

2 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6 01:46.18 685.72

3 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 01:44.99 643.97

4 TIBERIO MASSIMO 1991 S S. Lazio NuotoS2 03:49.29 481.97

- MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 09:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PALAZZETTI DANIELA 1996 S S. Lazio NuotoSB9 01:33.77 817.96

2 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoSB6 02:14.76 721.36

3 SARDELLA ROBERTA 1990 Bio-Sport Ssd ArlSB4 03:12.74 566.51

4 D'EUGENIO STEFANIA 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB6 03:17.63 491.88

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 09:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 DI GENNARO ANDREA 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB5 02:22.40 648.24

2 ROSSI BONDI DANIELE 1979 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB9 01:47.80 602.23

3 CAVALLARO FERDINANDO 1971 4spa Sport Ssd a R.L.SB11 03:59.72 299.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 11:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 D'EUGENIO STEFANIA 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS7 01:16.05 455.49

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MEUCCI JACOPO 1982 Asd Acqua Uisp SienaS9 00:36.23 769.53

2 RAMMAZZO ANGELO 1969 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:25.75 403.73

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 11:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoS6 00:47.54 714.98

2 MECENATE DOMIZIANA 2002 S S. Lazio NuotoS3 01:12.02 615.38

3 FORMISANO NUNZIA 1963 Asd Ergo Svm RomaS6 00:56.18 605.02

4 DE ROSSI GAIA 2007 S S. Lazio NuotoS7 01:03.59 509.51

5 CAPONERA MARTA 1999 S S. Lazio NuotoS6 01:07.94 500.29

6 FRANCHI ALESSANDRA 2002 S S. Lazio NuotoS5 01:14.55 490.14

7 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS4 01:36.76 425.28

- PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 11:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS10 00:28.30 822.97

2 LAURENTI GIANLUCA 1990 S S. Lazio NuotoS6 00:35.46 819.51

3 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS5 00:42.56 773.73

4 PASQUINI ROBERTO 1968 S S. Lazio NuotoS10 00:30.24 770.17

5 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6 00:40.09 724.87

6 LIBERATI MASSIMO 1986 S S. Lazio NuotoS9 00:37.06 689.96

7 GIOIA ALDO SALVATORE 1966 4spa Sport Ssd a R.L.S6 00:43.49 668.20

8 ROSSI BONDI DANIELE 1979 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS10 00:35.12 663.15

9 ARMEZZANI GIUSEPPE 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS10 00:37.37 623.23

10 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:41.65 621.85

11 INGRAVALLO DARIO 1955 A.S.D. Vitersport OdvS10 00:40.80 570.83

12 TIBERIO MASSIMO 1991 S S. Lazio NuotoS2 01:55.60 514.88

13 CAVALLARO FERDINANDO 1971 4spa Sport Ssd a R.L.S11 01:13.98 350.09

- MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10 ASS 0

- GIACCHE' SILVANO 1962 Asd Ergo Svm RomaS10 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 14:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SECCI FRANCESCA 1990 Sa.Spo. Cagliari OnlusS9 01:20.89 839.29

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 15:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ABATERUSSO MARTINA 1995 S S. Lazio NuotoS9 01:19.81 781.48

2 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S S. Lazio NuotoS8 01:34.51 690.09

3 D'OTTAVI DARIA 1994 S S. Lazio NuotoS6 01:56.92 623.76

4 FORMISANO NUNZIA 1963 Asd Ergo Svm RomaS6 02:02.66 594.57

5 SARDELLA ROBERTA 1990 Bio-Sport Ssd ArlS5 02:19.23 569.63

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 15:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LAURENTI GIANLUCA 1990 S S. Lazio NuotoS6 01:18.96 828.77

2 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS5 01:31.20 787.39

3 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14 01:08.96 785.09

4 MEUCCI JACOPO 1982 Asd Acqua Uisp SienaS9 01:15.96 731.70

5 NOBILI DANIELE 1985 S S. Lazio NuotoS9 01:31.59 606.83

6 NEGRU CLAUDIO 2003 S S. Lazio NuotoS8 01:34.81 601.41

7 GIOIA ALDO SALVATORE 1966 4spa Sport Ssd a R.L.S6 01:49.20 599.27

- NAPPA ANDREA 1975 Asd Libertas Nuoto ChivassoS9 ASS 0

- GIACCHE' SILVANO 1962 Asd Ergo Svm RomaS10 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MECENATE DOMIZIANA 2002 S S. Lazio NuotoSB2 01:37.41 716.05

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 16:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 INGRAVALLO DARIO 1955 A.S.D. Vitersport OdvSB9 00:51.72 592.61

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Roma, Domenica 14/05/2023 - 17:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 PALAZZETTI DANIELA 1996 S S. Lazio NuotoS10
 

05:32.49 820.30

2 ABATERUSSO MARTINA 1995 S S. Lazio NuotoS9
 

06:11.21 735.97

3 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S S. Lazio NuotoS8
 

07:18.57 663.54

4 D'OTTAVI DARIA 1994 S S. Lazio NuotoS6
 

08:52.29 603.26

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023 Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roma, Domenica 14/05/2023 - 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14
 

05:20.60 800.59

2 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS10
 

05:13.02 771.80

3 NEGRU CLAUDIO 2003 S S. Lazio NuotoS8
 

07:25.24 600.84

4 NOBILI DANIELE 1985 S S. Lazio NuotoS9
 

07:36.83 559.64

- NAPPA ANDREA 1975 Asd Libertas Nuoto ChivassoS9 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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